
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

                         

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

28 января 2016 г.                         г. Моршанск    № 99 
 

Об утверждении перечня объектов, 

составляющих залоговый фонд 

Муниципального образования – город 

Моршанск Тамбовской области 

 

  

Рассмотрев представленный главой города проект решения «Об 

утверждении перечня объектов, составляющих залоговый фонд 

Муниципального образования – город Моршанск Тамбовской области»,  

предложения постоянных депутатских комиссий  Моршанского городского 

Совета народных депутатов,  в соответствии с федеральными законами от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 16.07.1998 № 102-ФЗ «Об 

ипотеке (залоге недвижимости)», статьей 8 Положения «О порядке управления 

и распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании 

статьи 27 Устава города Моршанска, Моршанский  городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ:  

1. Утвердить перечень объектов, составляющих залоговый фонд 

Муниципального образования – город Моршанск Тамбовской области, 

согласно приложения.  

2. Решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 25 

февраля 2014 года №836 «Об утверждении перечня объектов, составляющих 

залоговый фонд Муниципального образования – город Моршанск Тамбовской 

области» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

4. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

Председатель Моршанского городского  

Совета народных депутатов                                                              Л.Н.Шишкина 

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12012327.0/

